

Jf. vedlagte liste

## **Indsatsplan for Københavns Energis Kildeplads XIII og XIV**

Et forslag til indsatsplan for grundvandsbeskyttelse i oplandet til Københavns Energis kildepladser Kilde XIII og XIV sendes nu i offentlig høring.

Indsatsplanen er udarbejdet af Københavns Energi i samarbejde med kommunerne Gladsaxe, Herlev og København i henhold til §13a i vandforsyningsloven. Ifølge den bestemmelse kan en kommunalbestyrelse eller ejeren af et alment vandforsyningsanlæg vedtage en indsatsplan for et område, hvis kommunalbestyrelsen eller ejeren af vandforsyningsanlægget finder, at retningslinierne i vandressourceplanlægningen eller regionplanen er utilstrækkelige til at sikre kommunens eller vandforsyningens interesser.

Kilde XIII og XIV er beliggende i Gladsaxe Kommune bortset fra den sydligste del af Kilde XIII, som ligger i Københavns Kommune. Begge kildepladser ligger op til Kagsåen, som udgør grænsen til Herlev Kommune. Det grundvandsdannende opland strækker sig således over alle tre kommuner, og de grundvandsbeskyttende indsatser i planen retter sig derfor mod arealer og lokaliteter i alle tre kommuner.

Forslaget til indsatsplan har været behandlet på et fællesmøde for de tekniske koordinationsfora i de tre kommuner og har desuden været behandlet i de respektive politiske udvalg og kommunalbestyrelser i de tre kommuner.

Forslaget sendes i høring frem til XX 2007. Kommentarer til indsatsplanen skal fremsendes skriftligt til den relevante kommune, inden høringsperioden udløber. Herefter vil kommunerne samle høringssvarene og udarbejde en hvidbog indeholdende de indkomne kommentarer og de ændringer, som kommentarerne har givet anledning til.

Forslaget til indsatsplan samt oversigt over høringsparter vedlægges denne mail. Bilagene til indsatsplanen kan rekvireres hos Københavns Energi ved henvendelse til Mikael Landt på telefon 2795 4673 eller mail [mila@ke.dk](mailto:mila@ke.dk).



**Københavns Energi**



**Københavns Kommune**



**Herlev Kommune**



**Gladsaxe Kommune**